[image: image1.jpg]NITEROI

PREFEITURA

Secretaria Municipal de Administração

AVISO DE ANULAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021
A Prefeitura Municipal de Niterói através da Comissão de Licitação torna público aos interessados a ANULAÇÃO do pregão eletrônico nº 005/2021, publicado no jornal A Tribuna - Diário Oficial do Município – de 10/03/2021, que tinha como objeto a aquisição de lâmpadas de led e sensores, para atender o Centro Administrativo de Niterói – CAN, por motivo de ser constatado inconsistência (erro) na fase de lances.

Niterói, 05 de abril de 2021.

Concyr Formiga Bernardes
Pregoeira